PREFEITURA DE

NOVAS iot**s NOVAS CONQUISTAS

PORTARIA DE EXONERAÇÃO 138/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MEJCAMBO-CE, no uso de suas atribuições dispostas no art.37,

inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do Município e art. 19 e seguintes

da Lei Municipal N°. 063/2009:

1— EXONERAR a Sra.INÁCIA THASSIA LOPES PEREIRA, portadora do RG n00002007367869-

SSPCE, inscrito no CPF sob o n1053.973.573-67, ao cargo de SUB.SECRETÁRIA DE CULTURA E

TURISMO do Município do Mucanibo.

II — A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III — Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mucambo,dia 28 de janeiro de 2025.

ELENILSON JOSÉ DA CONCEIÇÃO

Prefeito Municipal

R. Const. Gonçalo Vidal, S/N -
t'.....4. f't,. On 47f ri,f CNPJ: 07.733.793/0001-05